令和３年(2021年)９月１０日

保護者の皆様

豊 中 市 立 少 路 小 学 校

校 長  沖 野  勝 則

運動会延期のお知らせ

 いつも本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがと

うございます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、緊急事態宣言の再延長が

決まりました。そのため、標記にございますように１０月２日（土）に

予定しておりました運動会を１０月２９日（金）に延期させていただき

たいと存じます。それに合わせて、運動会振替休日にしていました

１０月４日（月）は、通常登校になります。

ご都合をつけていただいていたご家庭も多いかと思いますが、ご理

解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

なお、運動会の詳細等については、後日連絡させていただきます。

また、今後の状況次第によっては、さらに予定を変更する場合もござ

いますので、併せてご理解いただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。